A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema - MS

Nº 458                                       Quinta - Feira, 27 de Novembro de 2025

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

RESOLUÇÃO Nº 046, DE 26 NOVEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre exoneração de Assessor III do Consórcio Público de
Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE e dá outras providencias.

O PRESIDENTE DO CODEVALE, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerado(a) como Assessor III do Consorcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema –

CODEVALE, Simone Ramires Sandim, portador(a) do RG nº 166.839-7 (SSP/MS) e do CPF

nº 028.007.571-59

Art. 2º Fica revogada a Resolução nº 37 de 04 de setembro de 2025

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande/MS, 26 de novembro de 2025.

____________________________________

THIAGO MORENTE

DIRETOR EXECUTIVO

RESOLUÇÃO Nº 047, DE 26 NOVEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre exoneração de Assessor III do Consórcio Público de
Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE e dá outras providencias.

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2025/2026

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

    Diário Oficial Nº 458                   Quinta feira, 27 de Novembro de 2025                                 CODEVALE

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

2

O PRESIDENTE DO CODEVALE, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerado(a) como Assessor III do Consorcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema –

CODEVALE, Paula Adrielle Alves dos Santos, portador(a) do RG nº 054.722.971-25 (SSP/MS)

e do CPF nº 054.722.971-25

Art. 2º Fica revogada a Resolução nº 36 de 04 de setembro de 2025

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande/MS, 26 de novembro de 2025.

____________________________________

THIAGO MORENTE

DIRETOR EXECUTIVO

RESOLUÇÃO Nº 048, DE 26 NOVEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre exoneração de Pregoeira / Licitação do Consórcio Público de
Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE e dá outras providencias.

O PRESIDENTE DO CODEVALE, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerado(a) como Pregoeira / Licitação do Consorcio Público de Desenvolvimento do Vale do

Ivinhema – CODEVALE, Cristiane dos Santos Ribas, portador(a) do RG nº 134.820-6 (SSP/MS) e do CPF nº 966.000.551-20

Art. 2º Fica revogada a Resolução nº 34 de 04 de setembro de 2025

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande/MS, 26 de novembro de 2025.

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

    Diário Oficial Nº 458                   Quinta feira, 27 de Novembro de 2025                                 CODEVALE

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

3

____________________________________

THIAGO MORENTE

DIRETOR EXECUTIVO

RESOLUÇÃO Nº 049, DE 26 NOVEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre exoneração de Assessor III do Consórcio Público de
Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE e dá outras providencias.

O PRESIDENTE DO CODEVALE, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerado(a) como Assessor III do Consorcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema –

CODEVALE, Elizandra Nunes de Moraes, portador(a) do RG nº 2.052.770 (SSP/MS) e do CPF

nº 015.446.961-08

Art. 2º Fica revogada a Resolução nº 35 de 04 de setembro de 2025

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande/MS, 26 de novembro de 2025.

__________________________________

THIAGO MORENTE

DIRETOR EXECUTIVO

RESOLUÇÃO Nº 050, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre exoneração de Assessora Executiva do Consórcio Público de
Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE e dá outras providencias.

O PRESIDENTE DO CODEVALE, no uso de suas atribuições,

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

    Diário Oficial Nº 458                   Quinta feira, 27 de Novembro de 2025                                 CODEVALE

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

4

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerado(a) como Assessora Executiva do Consorcio Público de Desenvolvimento do Vale do

Ivinhema – CODEVALE, Ana Cristina Vieira de Andrade,  CPF nº 653.385.451-87

Art. 2º Fica revogada a Resolução nº 24 de 12 de maio de 2025

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande/MS, 26 de novembro de 2025.

____________________________________

THIAGO MORENTE

DIRETOR EXECUTIVO

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale